
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 
17 мая 2022 года № 7/2 

 
О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе 

Москве от 16 ноября 2021 

года № 17/7 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы  

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 1 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа  

Ново-Переделкино в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве от 16 ноября 2021 года № 17/7 «Об утверждении 

Плана проведения местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, 

организуемых Советом депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в городе 

Москве в 2022 году», изложив пункт 6 приложения в новой редакции: 

 

6 

Праздничное мероприятие  

«Новогоднее представление» 

Включает в себя:  

-театрализованное представление для детей района из 

многодетных, малоимущих и нуждающихся семей 

-организация новогодней ярмарки для многодетных, 

малоимущих и нуждающихся семей. 

Участники мероприятия: жители района и 

приглашенные гости 

Декабрь 400 000,00 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Ново-Переделкино в городе Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве Митрофанова А.В. 
 

 

Глава муниципального округа  

Ново-Переделкино в городе Москве                                                   А.В. Митрофанов  


